



NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ vadovybei

Nuomonė

Mes atlikome VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ (toliau – Įstaiga) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos parodo tikrą ir teisingą vaizdą apie Įstaigos 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus, bei Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą ir pateikimą.

Pagrindas nuomonei pareikšti

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įstaigos pagal Tarptautinių buhalterijų etikos standartų valdybos išleistą Buhalterijų profesionalų etikos kodeksą (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti.

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius viešojo sektoriaus juridinių asmenų buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą ir pateikimą, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įstaigos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti.

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įstaigos finansinių ataskaitų rengimo procesą.

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos, kaip visuma, nėra reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:

- Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas.
- Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie įstaigos vidaus kontrolės veiksmingumą.
- Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.
- Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonų dėl įstaigos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad įstaiga negalės toliau tęsti savo veiklos.
- Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atliktų teisingo pateikimo koncepciją.

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu.

UAB „Auditorių profesinė bendrija“ vardu
Audito įmonės pažymėjimas Nr. 001367

Aldona Kabokienė
Partneris
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000107

Vilnius, Lietuvos Respublika
2023 m. kovo 20 d.



Auditorių Bendrija

AUDITO ATASKAITA

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „KELIAUK LIETUVOJE“

Vadovybei

UŽ 2022-12-31 PASIBAIGUSIUS FINANSINIUS METUS

I. IŽANGINĖ DALIS

Mes atlikome VŠĮ „Keliauk Lietuvoje“ (toliau – Įstaiga) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.

Įstaigos finansinės ataskaitos parengtos pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus, bei Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą ir pateikimą.

VŠĮ „Keliauk Lietuvoje“ yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kuris savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos konstitucija, įstatymais, Lietuvos Respublikos Seimo priimtais teisės aktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Ministerijų įsakymais, taip pat Įstaigos įstatais ir kitais, Įstaigos veiklą reglamentuojančiais teisės aktais. Nacionalinė Lietuvos turizmo skatinimo agentūra „Keliauk Lietuvoje“ yra Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos kuruojama viešoji įstaiga, atsakinga už šalies turizmo rinkodarą tiek užsienyje, tiek Lietuvoje. „Keliauk Lietuvoje“ buvo įkurta 2018 m. gruodžio 13 d. adresu Gedimino pr. 38, Vilnius, registracijos kodas – 304971997.

VŠĮ „Keliauk Lietuvoje“ tikslas yra didinti Lietuvos kaip patrauklios turizmo krypties žinomumą pasaulio turizmo žemėlapyje ir skatinti atvykstamojo bei vietinio turizmo srautus.

Nepriklausomumas

Auditorius yra nepriklausomas nuo audituojamos Įstaigos, kaip nurodyta 2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 537/2014 dėl konkrečių viešojo intereso įmonių teisės aktų nustatyto audito reikalavimų, kuriuo panaikinamas Komisijos sprendimas 2005/909/EB (toliau – Reglamento) 11 straipsnio 2 dalies a punkte.

Mes patvirtiname, kad teisės aktų nustatyta auditą atliekantis auditorius, audito įmonė ir partneriai, atliekantys teisės aktų nustatyta auditą, yra nepriklausomi nuo Įstaigos pagal Tarptautinių buhalterijų etikos standartų valdybos išleistą „Buhalterijų profesionalų etikos kodeksą“ (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje, ir laikėsi kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Taip pat mes patvirtiname, kad mūsų atlygio dydis nepriklauso nuo pateikiamų išvadų ir tai, kad neturime jokių interesų audituojamoje Įstaigoje.

Audito apimtis

Audito ataskaitoje yra pateikti tik tie reikšmingi dalykai, kuriuos pastebėjome audito metu, ir aptariamą audito metu nustatyti Įstaigos valdymui ar priežiūrai svarbūs dalykai. Planuojant ir

atliekant finansinių ataskaitų auditą, nėra siekiama nustatyti visus įstaigos valdymui ar priežiūrai svarbius dalykus, todėl audito metu paprastai nenustatomi visi tokie dalykai.

Audito ataskaitos naudojimo apribojimas

Ši audito ataskaita skiriama išskirtinai įstaigos vadovybės naudojimui ir negali būti naudojama kitiems tikslams. Ši ataskaita negali būti pateikta jokiai trečiai šaliai be išankstinio rašytinio UAB „Auditorių profesinė bendrija“ sutikimo, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymuose numatytus privalomus audito ataskaitos pateikimo atvejus.

II. AUDITO ATLIKIMO METODIKA, APIMTIS IR LAIKAS

Auditą mes atlikome, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu, Tarptautiniais audito standartais, laikantis Tarptautinės buhalterijų federacijos patvirtinto Buhalterijų profesionalų etikos kodekso nuostatų ir kitais tikrinamuoju laikotarpiu galiojusiais Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą, ir esama audito praktika. Kiti tikrinamojo pobūdžio darbai be finansinių ataskaitų audito nebuvo atliekami. Atliekant auditą dalyvavo auditorė – Aldona Kabokienė. Auditą sudarė pagrindinės audito procedūros metams pasibaigus. Jų metu nebuvo aptikta netikslumų, leidžiančių manyti, kad esama neatitikimų, todėl audito apimtis nebuvo išplėsta.

Planuodami auditą nustatėme reikšmingumo lygį ir įvertinome reikšmingo iškraipymo finansinėse ataskaitose rizikas. Atsižvelgėme į tas sritis, kuriose vadovybė priėmė subjektyvius sprendimus, kuriems nustatyti buvo remtasi prielaidomis ir atsižvelgta į būsimus įvykius, kurie savo prigimtimi yra neapibrėžti. Įvertinome vadovybės vidaus kontrolės procedūrų nesilaikymo riziką, taip pat, be kitų dalykų, įvertinome, ar buvo tam tikrą tendencingumą patvirtinančių įrodymų, kurie liudytų apie reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės riziką. Audito apimtį pritaikėme taip, jog mūsų atlikti darbai būtų pakankami, kad galėtume pareikšti savo nuomonę apie finansines ataskaitas kaip visumą, atsižvelgiant į įstaigos struktūrą, apskaitos procesus ir kontroles, taip pat į sektorių, kuriame veikia įstaiga.

Mūsų audito apimčiai įtakos turėjo mūsų taikomas reikšmingumo lygis. Audito paskirtis - gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų. Iškraipymai gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos. Iškraipymai laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad kiekvienas ar visi kartu, jie turės įtakos finansinių ataskaitų naudotojų priimamiems ekonominiams sprendimams, remiantis šiomis finansinėmis ataskaitomis. Remdamiesi savo profesiniu sprendimu nustatėme tam tikras kiekybines ribas reikšmingumo lygiui, įskaitant bendrą reikšmingumo lygį finansinėms ataskaitoms kaip visumai. Bendras reikšmingumo lygis finansinėms ataskaitoms kaip visumai buvo 39 tūkst. EUR. Šios kiekybinės ribos kartu su kokybiniais aspektais padėjo mums apibrėžti audito apimtį bei audito procedūrų pobūdį, atlikimo laiką ir apimtį. Jokių esminių svertinių svyravimų,

palyginus su ankstesniais metais, nebuvo nustatyta.

Audito metu testais ištyrėme ūkines operacijas, likučius, patikrinome pajamas ir sąnaudas bei ištyrėme jų pripažinimo tvarką apskaitoje. Peržiūrėjome metinių finansinių ataskaitų parengimo procedūras, įvertinome apskaitos principus ir vadovybės atliktus skaičiavimus. Auditas buvo paremtas užfiksuotų ūkinių operacijų atranka, todėl išliko neišvengiama rizika, kad klaidos ir netikslumai, jeigu tokie egzistuoja, galėjo būti neatskleisti. Mes tikime, kad audito metu gavome pakankamą, bet ne absoliučią garantiją, kad finansinėse ataskaitose nėra esminių klaidų ir netikslumų. Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie įstaigos vidaus kontrolės veiksmingumą.

III. AUDITORIAUS IŠVADOS MODIFIKAVIMO PRIEŽASČIŲ APRAŠYMAS

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos parodo tikrą ir teisingą vaizdą apie įstaigos 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusį metų finansinius veiklos rezultatus pagal viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus, bei Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą ir pateikimą.

Audito išvada nebuvo modifikuota. Nebuvo dalykų, kurie atskirai arba kartu apribojo auditoriaus darbo apimtį. Taip pat nebuvo nesutarimų su audituojamos įstaigos vadovybe. Nėra žinomi jokie reikšmingi neapibrėžtumai, susiję su nustatytais įvykiais ar sąlygomis, kurie atskirai arba kartu galėtų kelti didelių abejonų dėl audituojamos įstaigos gebėjimo tęsti veiklą.

IV. FINANSINĖS ATASKAITOS IR PASIŪLYMAI JŲ TOBULINIMUI

Įstaigos taikoma apskaitos politika atitinka Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius viešojo sektoriaus juridinių asmenų buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą ir pateikimą. Analitinės ir sintetinės buhalterinės apskaitos duomenys grupuojami pagal atitinkamų teisės aktų reikalavimus ir sutampa su duomenimis, pateiktais metinėse finansinėse ataskaitose. Audito metu nebuvo siūlyta atlikti reikšmingų finansinių ataskaitų koregavimų ir pateikta pastabų. Įstaiga finansinėse ataskaitose nematerialųjį turtą parodė įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją, ilgalaikį materialųjį turtą parodė įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą. Ilgalaikio turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesiogiai proporcingu metodu. Atsargos parodomos įsigijimo savikaina. Įsipareigojimus, kurių kaina aktyviojoje rinkoje neskelbiama ir kurių tikrosios vertės nustatyti negalima, parodė įsigijimo savikaina. Šių metodų pakeitimas kitais metodais galėtų turėti įtakos finansinėms ataskaitoms, nes nuo taikomų metodų priklauso turto, įsipareigojimų bei veiklos rezultato dydis.

Nebuvo kitų svarbių klausimų, kilusių atliekant teisės aktų nustatytą auditą, kurie būtų buvę aptarti arba dėl kurių būtų buvę susirašinėjama su vadovybe. Taip pat nebuvo, bet kokių kitų, atliekant teisės aktų nustatytą auditą, kilusių klausimų, kurie, profesionaliu vertinimu, būtų svarbūs finansinės atskaitomybės proceso priežiūrai.

V. VIDAUS KONTROLĖ

Vidaus kontrolės sistema apima taisykles ir procedūras, kurias taiko Įstaigos vadovybė, kad užtikrintų veiksmingą vadovavimą Įstaigos veiklai, įskaitant valdymo politiką, turto apsaugą, klaidų ir apgaulės galimybės išankstinį nustatymą ir prevenciją, apskaitos registru teisingumą ir išbaigtumą bei patikimos finansinės informacijos parengimą laiku. Atlikdami rizikos vertinimą, atsižvelgėme į vidaus kontrolę tiek, kiek ji yra svarbi Įstaigos finansinių ataskaitų parengimui ir teisingam jos pateikimui. Audito metu nebuvo nustatyti svarbūs Įstaigos vidaus finansų kontrolės sistemos ir apskaitos sistemos trūkumai.

VI. KITI ĮSTAIGOS VALDYMUI SVARBŪS DALYKAI

Dėl kitų audituojamos Įstaigos valdymui svarbių dalykų auditorius neturi pastabų. Įstaiga pateikė audito procedūroms reikalingą informaciją laiku ir kokybiškai.

VII. KITI FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO SUTARTYJE NUMATYTI DALYKAI

Kitų finansinių ataskaitų audito sutartyje numatytų dalykų, į kuriuos auditorius turėjo atkreipti dėmesį atlikdamas finansinių ataskaitų auditą nebuvo.

UAB „Auditorių profesinė bendrija“ vardu
Audito įmonės pažymėjimas Nr. 001367

Aldona Kabokienė
Partneris
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000107

Vilnius, Lietuvos Respublika
2023 m. kovo 20 d.

Viešoji įstaiga "Kelmės Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilnius m., Vilnius m. sav.
 2022 M. GRUODŽIO 31 D. pusbilansų metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Prašęs ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-155.415,47	0,00	-155.415,47	-22.560,98	0,00	-22.560,98
I	Ipačių turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-155.415,47	0,00	-155.415,47	-22.560,98	0,00	-22.560,98
II	Ipačių turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto parduotuvimas							
III	Ipačių turto finansinio turto įsigijimas							
IV	Ipačių turto finansinio turto parduotuvimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicines veiklas rėmę srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		153.025,56	0,00	153.025,56	22.600,00	0,00	22.600,00
I	Ipačių ir įmonių paskolų							
II	Gauti paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų atšaukimas		-5.796,44	0,00	-5.796,44			
IV	Gautos finansavimo sumos ilgo laikotarpio ir biologiniam turui įsigyti		157.411,00	0,00	157.411,00	22.600,00	0,00	22.600,00
IV.1	Iš valstybės biudžeto		157.411,00	0,00	157.411,00	22.600,00	0,00	22.600,00
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir pertektos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansines veiklas rėmę srautai		1.411,00	0,00	1.411,00			
D	VALIUTOS KURSO PASKAITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI		42,71	0,00	42,71			
I	P pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		23.790,51	0,00	23.790,51	-231.095,68	0,00	-231.095,68
II	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		42.208,84		42.208,84	273.304,52		273.304,52
III	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		65.999,35		65.999,35	42.208,84		42.208,84

Direktorė
 (viešąjį sektorių subjektų vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)
 Finansininkė
 (vyriausiasis buhalteris (būhalteris))

(parašas)
 Olga Gončarova
 (vardas ir pavardė)
 (parašas)
 Daiva Štelling
 (vardas ir pavardė)



Elektroninio
archyvo
informacinė
sistema

Pagrindinis Paslaipos

ADOC dokumentai



ADOC dokumentas

- Turinys
- Metaduomenys
- Parašai
- Tikrinimas

Pavadinimas: Grynojo turto pokyčių ataskaita 2022

Rinkmena: Grynojo turto pokyčių ataskaita 2022 m..adoc (ADOC-V1.0, BeDOC)

Dokumento metaduomenys

PASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys

El. dokumento pavadinimas	Dokumento rūšis	Parašai
<input type="checkbox"/> Grynojo turto pokyčių ataskaita 2022		<input type="checkbox"/>

Sudarytojai

Statusas	Sudarytojas	Kodas	Adresas	Parašai
<input type="checkbox"/> Juridinis asmuo	VšĮ "Keliauks Lietuvoje"	304971997	Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, Lietuva	<input type="checkbox"/>

NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento naudojimo metaduomenys

Techninė informacija

El. dokumento specifikacijos ID	Elektroninio dokumento grupė	eDVS pavadinimas ir versija	Parašai
<input type="checkbox"/> ADOC-V1.0	BeDOC	DocLogix v12.8.7.0	

El. dokumento klasifikavimas

Saugykla

Parašai

Bylos (tomo) indeksai

Bylos (tomo) indeksas

4.3

[Grįžti į paslaugos pagrindinį puslapį](#)

Višioji įstaiga "Kėšiaišk Lietuvių", Gedimino pr. 38, Vilnius m., Vilniaus m. svr.
 2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599
 DFL: -

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 (data) Nr. _____

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tėmnia kontroliuojančiajam subjektui					Sukauptas pertekšis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	B viso	Mažamos dalis
			Dolininkų įkeitimas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	8			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Likusių užgrosiusio likutarpio paskutinę dieną		10.000,00					10.000,00		
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X	X						
3	Perimto arba perduoto ilgalaikio turto kitiems subjektui įtaka		X		X					
4	Kitose rezervų pakeičijimo (sumažėjimo) sumos		X	X						
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X						
6	Kiti panašokoti rezervai		X	X						
7	Dalininkų (nausavų) kapitalo pakeičijimo (sumažėjimo) sumos		X	X						
8	Ataskaitinio laikotarpio grynosios pertekšis ar deficitas		X	X			14,15	14,15		
9	Kiti pokyčiai									
10	Likusių praėjusio laikotarpio paskutinę dieną		10.000,00					10.014,15		
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X	X						
12	Perimto arba perduoto ilgalaikio turto kitiems subjektui įtaka		X		X					
13	Kitose rezervų pakeičijimo (sumažėjimo) sumos		X	X						
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X						
15	Kiti panašokoti rezervai		X	X						
16	Dalininkų (nausavų) kapitalo pakeičijimo (sumažėjimo) sumos		X	X						
17	Ataskaitinio laikotarpio grynosios pertekšis ar deficitas		X	X			0,00	0,00		
18	Kiti pokyčiai									
19	Likusių ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną		10.000,00				14,15	10.014,15		

X pažymėti nenaikintos lankai nepildomi.

Direktorė:
 (tėties aktais pareiškimo pasirašyti asmuo pareiškėjų pavadinimu)
 Finansininkė:
 (vntausiamasis buhalteris (buhalteris), šioje mivaloma etnais (tesės aktais))

(parašas)
 Olga Gončarova
 (vardas ir pavardė)
 (parašas)
 Daiva Švedling
 (vardas ir pavardė)

Viešoji įstaiga "Kedainių Lietuva", Gedimino pr. 38, Vainiaus m., Vainiaus m. sav.
 2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599
 D/L: -

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 Nr. _____
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Pereinamo vienių ir mėnesių: eurai		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
I	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		36.137,71	0,00	36.137,71	-231.134,70	0,00	-231.134,70
I	Įplaukos		4.003.831,91	0,00	4.003.831,91	4.252.685,66	0,00	4.252.685,66
LI	Finansavimo sumos, kitoms išnaudoms ir atsargoms:		4.001.053,07	0,00	4.001.053,07	4.252.685,66	0,00	4.252.685,66
LI.1	Iš valstybės biudžeto		2.864.759,83	0,00	2.864.759,83	3.509.400,35	0,00	3.509.400,35
LI.2	Iš savivaldybės biudžeto							
LI.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		1.136.295,24	0,00	1.136.295,24	743.285,31	0,00	743.285,31
LI.4	Iš kitų šaltinių							
L2	Iš mokesčių							
L3	Iš socialinių įmokų							
L4	Už suteiktas paslaugas iš mokesčių							
L5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto							
L6	Geografinės pajamos							
L7	Kitos įplaukos		2.776,84	0,00	2.776,84			
II	Pervestos lėšos		-607,39	0,00	-607,39	-250.478,47	0,00	-250.478,47
II.1	I valstybės biudžetą		-607,39	0,00	-607,39	-250.478,47	0,00	-250.478,47
II.2	I savivaldybės biudžetą							
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus šaltinius							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Įmokos	P02	-3.977.086,81	0,00	-3.977.086,81	-4.233.341,89	0,00	-4.233.341,89
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-830.384,54	0,00	-830.384,54	-851.301,87	0,00	-851.301,87
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-12.600,00	0,00	-12.600,00	-11.500,00	0,00	-11.500,00
III.3	Komunifikacijai		-85.785,06	0,00	-85.785,06	-19.530,00	0,00	-19.530,00
III.4	Transportui		-23.206,72	0,00	-23.206,72	-28.497,50	0,00	-28.497,50
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-400,00	0,00	-400,00	-793,99	0,00	-793,99
III.6	Paprasčio remonto ir eksploatavimo		-12.947,50	0,00	-12.947,50	-40.495,28	0,00	-40.495,28
III.7	Atangų įsigijimo							
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos		-24.000,00	0,00	-24.000,00	-20.200,00	0,00	-20.200,00
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-2.984.950,82	0,00	-2.984.950,82	-3.259.070,21	0,00	-3.259.070,21
III.11	Sumokėtos palikamos		-266,34	0,00	-266,34			
III.12	Kitos įmokos		-43,83	0,00	-43,83			

(tęsąys kitame puslapyje)



Elektroninio
archyvo
informacinė
sistema

Pagrindinis Paslaugos

ADOC dokumentai



ADOC dokumentas

- Turinys
- Metaduomenys
- Parašai
- Tikrinimas

Pavadinimas: Pinigų srautų ataskaita 2022

Rinkmena: Pinigų srautų ataskaita _2022 m..adoc (ADOC-V1.0, BeDOC)

Dokumento metaduomenys

PASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys

El. dokumento pavadinimas	Dokumento rūšis	Parašai
---------------------------	-----------------	---------

<input type="checkbox"/> Pinigų srautų ataskaita 2022		<input type="checkbox"/>
-------------------------------------------------------	--	--------------------------

Sudarytojai

Statusas	Sudarytojas	Kodas	Adresas	Parašai
----------	-------------	-------	---------	---------

<input type="checkbox"/> Juridinis asmuo	VšĮ "Keliauk Lietuvoje"	304971 997	Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, Lietuva	<input type="checkbox"/>
------------------------------------------	-------------------------	------------	--------------------------------------------	--------------------------

NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento naudojimo metaduomenys

Techninė Informacija

El. dokumento specifikacijos ID	Elektroninio dokumento grupė	eDVS pavadinimas ir versija	Parašai
---------------------------------	------------------------------	-----------------------------	---------

<input type="checkbox"/> ADOC-V1.0	BeDOC	DocLogix v12.8.7.0	
------------------------------------	-------	--------------------	--

El. dokumento klasifikavimas

Saugykla	Parašai
----------	---------



Bylos (tomo) indeksai

Bylos (tomo) indeksas

4.3

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

ID: -2147378599
D/L: --

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		3.908.219,18	4.416.874,80
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		3.908.219,18	4.416.874,80
I.1	Iš valstybės biudžeto		2.883.099,79	3.507.575,98
I.2	Iš savivaldybių biudžetų			
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		1.025.119,39	909.298,82
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių			
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS			
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos			
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠANAUDOS	P02	-3.907.585,46	-4.416.874,80
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-846.343,50	-848.787,56
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-14.657,70	-13.827,53
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-14.583,62	-20.750,19
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-76.459,17	-25.266,21
V	TRANSPORTO		-2.373,71	-1.926,19
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-31.279,87	-28.244,61
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-491,58	-475,32
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-41.415,29	-12.602,93
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS		-43.382,27	-41.945,30
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-2.836.598,75	-3.422.568,96
XIV	KITOS			-480,00
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		633,72	0,00
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠANAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-633,72	14,15
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		0,00	14,15
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		0,00	14,15
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Finansininkė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Olga Gončarova
(vardas ir pavardė)

Dainė Štelling
(vardas ir pavardė)



Elektroninio
archyvo
informacinė
sistema

Parindaiats Paslaugos

ADOC dokumentai



ADOC dokumentas

- Turinys
- Metaduomenys
- Parašai
- Tikrinimas

Pavadinimas: Veiklos rezultatų ataskaita 2022 m.

Rinkmena: Veiklos rezultatų ataskaita 2022 m..adoc (ADOC-V1.0, BeDOC)

Dokumento metaduomenys

PASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys

El. dokumento pavadinimas	Dokumento rūšis	Parašai
<input type="checkbox"/> Veiklos rezultatų ataskaita 2022 m.		<input checked="" type="checkbox"/>

Sudarytojai

Statusas	Sudarytojas	Kodas	Adresas	Parašai
<input type="checkbox"/> Juridinis asmuo	VšĮ "Keliauk Lietuvoje"	304971997	Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, Lietuva	<input checked="" type="checkbox"/>

NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento naudojimo metaduomenys

Techninė informacija

El. dokumento specifikacijos ID	Elektroninio dokumento grupė	eDVS pavadinimas ir versija	Parašai
<input type="checkbox"/> ADOC-V1.0	BeDOC	DocLogix v12.8.7.0	

El. dokumento klasifikavimas

Saugykla	Parašai
----------	---------



Bylos (tomo) indeksai

Bylos (tomo) indeksas

4.3

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 2147378599
D/L: --

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir ūkšumas: *eurais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		195.418,71	42.571,58
I	Nematerialusis turtas	P03	171.383,10	20.892,51
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		3.402,46	1.795,36
I.3	Kitas nematerialusis turtas		1.583,15	2.133,45
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai		166.397,49	16.963,70
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	24.035,61	21.679,07
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai			
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		24.035,61	21.679,07
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		258.059,74	330.293,56
I	Atsargos	P08	8.708,08	37.161,79
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		8.708,08	37.161,79
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	26.672,33	7.783,17
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	156.679,98	243.139,76
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turį, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos		154.995,34	242.482,09
III.6	Kitos gautinos sumos		1.684,64	657,67
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	65.999,35	42.208,84
	IŠ VISO TURTO:		453.478,45	372.865,14

(rašymui kitame puslapyje)

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tūsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	280.561,23	119.774,43
I	Iš valstybės biudžeto		235.954,50	88.009,64
II	Iš savivaldybės biudžeto			
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		44.606,73	31.764,79
IV	Iš kitų šaltinių			
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		162.903,07	243.076,56
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		420,64	
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai	P13 P14	420,64	
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		162.482,43	243.076,56
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	P13 P14	5.776,72	
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus		1.496,15	607,39
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos		1.496,15	607,39
II.6.2	Kitas mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	110.962,76	215.196,69
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		334,75	154,82
II.11	Suakauptos mokėtinos sumos	P17	43.912,05	27.117,66
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	10.014,15	10.014,15
I	Dalininkų kapitalas		10.000,00	10.000,00
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Suakauptas perviršis ar deficitas		14,15	14,15
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		0,00	14,15
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		14,15	
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNANOJ TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		453.478,45	372.865,14

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų
pavadinimas)

(parašas)

Olga Gončarova
(vardas ir pavardė)

Finansininkė
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Štelling
(vardas ir pavardė)



Elektroninio
archyvo
informacinė
sistema

Pagalbiniai

Paslaugos

ADOC dokumentai



ADOC dokumentas

- Turinys
- Metaduomenys
- Parašai
- Tikrinimas

Pavadinimas: Finansinės būklės ataskaita 2022

Rinkmena: Finansinės būklės ataskaita 2022.adoc (ADOC-V1.0, BeDOC)

Dokumento metaduomenys

PASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys

El. dokumento pavadinimas	Dokumento rūšis	Parašai
<input type="checkbox"/> Finansinės būklės ataskaita 2022		<input type="checkbox"/>

Sudarytojai

Statusas	Sudarytojas	Kodas	Adresas	Parašai
<input type="checkbox"/> Juridinis asmuo	VšĮ "Keliauk Lietuvoje"	304971997	Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, Lietuva	<input type="checkbox"/>

NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento naudojimo metaduomenys

Techninė informacija

El. dokumento specifikacijos ID	Elektroninio dokumento grupė	eDVS pavadinimas ir versija	Parašai
<input type="checkbox"/> ADOC-V1.0	BeDOC	DocLogix v12.8.7.0	

El. dokumento klasifikavimas

Saugykla	Parašai
<input type="checkbox"/> Bylos (tomo) indeksai	
Bylos (tomo) indeksas	
4.3	

**VŠĮ „KELIAUK LIETUVOJE“
2022 M. GRUODŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ
AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

2023 m. kovo d. Nr.

Vilnius

I. BENDROJI DALIS

Pavadinimas VŠĮ „Keliauk Lietuvoje“ (toliau – „Keliauk Lietuvoje“)

Registracijos kodas – 304971997

Buveinės adresas – Gedimino pr. 38, Vilnius

Nacionalinė Lietuvos turizmo skatinimo agentūra „Keliauk Lietuvoje“ yra Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos kuruojama viešoji įstaiga, atsakinga už šalies turizmo rinkodarą tiek užsienyje, tiek Lietuvoje. „Keliauk Lietuvoje“ buvo įkurta 2018 m. gruodžio 13 d. adresu Gedimino pr. 38, Vilnius.

„Keliauk Lietuvoje“ vykdo Ekonomikos ir inovacijų ministerijos „Ekonomikos plėtros ir konkurencingumo didinimo“ programą. Finansavimą gauna iš valstybės biudžeto bei Europos sąjungos fondų. Įstaigos valdymo organai – visuotinis dalininkų susirinkimas, valdyba ir įstaigos vadovas (direktorius).

Siekdama kelti Lietuvos turizmo rinkos konkurencingumą bei kurti pridėtinę vertę šalies ekonomikai, „Keliauk Lietuvoje“ glaudžiai bendradarbiauja su turizmo verslu, organizacijomis ir asociacijomis, pristato Lietuvos turizmo galimybes, produktus ir paslaugas turizmo parodose, B2B renginiuose, organizuoja pažintinius turus žurnalistams bei kelionių organizatoriams

Įstaigos veiklos tikslas - didinti Lietuvos kaip patrauklios turizmo krypties žinomumą pasaulio turizmo žemėlapyje ir skatinti atvykstamojo bei vietinio turizmo srautus.

Įstaigos veiklos sritys:

- Turizmas, kurortai ir kurortinės teritorijos.

Įstaigos veiklos rūšys:

- Įgyvendina strateginių Lietuvos turizmo veiklos planavimo dokumentų nuostatas turizmo rinkodaros srityje;
- Teikia viešąsias paslaugas, rengdama ir įgyvendindama projektus, skirtus valstybės turizmo įvaizdžio kūrimui ir žinomumui didinti bei atvykstamojo ir vietinio turizmo plėtrai;
- Rengia ir įgyvendina valstybinės reikšmės viešosios turizmo infrastruktūros, rinkodaros projektus turizmo srityje;
- Kuria Lietuvos turizmo maršrutus;
- Atlieka Lietuvos turizmo paslaugų ir produktų tyrimus;
- Dalyvauja inicijuojant ir įgyvendinant turizmo rinkodaros srities tarptautinio bendradarbiavimo priemones;

VšĮ "Keliauk Lietuvoje"

Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, Lietuva

+370 698 03 509 | info@lithuania.travel | www.lithuania.travel

KELIAUK LIETUVOJE

- Atlieka kitas funkcijas, susijusias su Lietuvos Respublikos, kaip turistinės vietovės, žinomumo didinimu bei atvykstamojo ir vietinio turizmo plėtra.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2022 metų gruodžio 31 dienos buhalterinės apskaitos duomenis. Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu. Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų nutolusių struktūrinių padalinių įstaiga neturi. Įstaigos ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius – 27, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje patvirtinti – 31 etatai.

„Keliauk Lietuvoje“ taiko apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartų (toliau – VSAFAS) reikalavimus, visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Finansinės ataskaitos parengtos taikant kaupimo principą ir vienodus apskaitos metodus toms pačioms ir panašioms ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams registruoti. Teikiamose finansinėse ataskaitose visi duomenys išreikšti nacionaline valiuta – eurai ir centais. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Finansinėse ataskaitose turtas parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradama skaičiuoti nuo kito mėnesio pirmos dienos, kai turtas pradedamas naudoti ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte.

„Keliauk Lietuvoje“ nustatyti nematerialiojo turto grupės amortizacijos normatyvai (žr. 1 lentelę).

1 lentelė. Nematerialiojo turto amortizacijos normatyvai

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvas (metais)
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	3
2.	Kitas nematerialusis turtas	10

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas VšĮ „Keliauk Lietuvoje“

Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, Lietuva

+370 698 03 509 | info@lithuania.travel | www.lithuania.travel

įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus (žr. 2 lentelę). Ilgalaikio materialiojo turto, naudojamo pagal nuomos ar panaudos sutartį, nusidėvėjimas neskaičiuojamas ir apskaitoje neregistruojamas.

2 lentelė. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metais)
1.	Baldai ir biuro įranga	
1.1.	Baldai	12
1.2.	Kompiuteriai ir jų įranga	7

Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, taikomas konkrečių kainų metodas.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Finansinis turtas

Finansinis turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Ilgalaikį finansinį turtą sudaro ilgalaikės gautinos sumos, kurios apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina. Trumpalaikį finansinį turtą sudaro pinigai ir pinigų ekvivalentai, išankstiniai mokėjimai ir per vienerius metus gautinos sumos (įskaitant ilgalaikių gautinų sumų einamųjų metų dalį).

P pinigai ir pinigų ekvivalentai apskaitoje registruojami gavus finansavimo sumas iš finansavimo šaltinių.

Finansiniai įsipareigojimai

Finansiniai įsipareigojimai pagal trukmę skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Pirmą kartą pripažindamas finansinį įsipareigojimą, išskyrus finansinį įsipareigojimą, kuris paskesnio įvertinimo metu įvertinamas amortizuota savikaina ir kurio atsiradimo metu nebuvo gauta pinigų.

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas

Apskaitoje neapibrėžtieji reikalavimai ir neapibrėžtasis turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose. Informacija apie neapibrėžtuosius įsipareigojimus aiškinamajame rašte pateikiama tuo atveju,

kai jie yra reikšmingi. Kai turto panaudojimo tikimybė neapibrėžtajam įsipareigojimui padengti yra maža, informacija aiškinamajame rašte nepateikiama.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus:

1. Jei atitinka finansavimo sumų apibrėžtį (finansavimo sumos – tai iš valstybės biudžeto, Europos Sąjungos, kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai ar kitas turtas, skirtas įstaigos įstatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti).

2. Atitinka gautinų ar gautų finansavimo sumų kriterijus.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Pajamos

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kad įstaiga gaus su sandoriu susijusią naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai įstaiga gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamomis laikoma tik įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose, vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais, tą ataskaitinį laikotarpį, kurį uždirbamos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Pajamos turi būti įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo atskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo principą. Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta ar mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai numatytas atsiskaitymo laikotarpis yra ilgesnis nei dvylika mėnesių, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą, taikant apskaičiuotą palūkanų normą.

Segmentai

Segmentai – įstaigos pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės funkcijas, apimančias vienašias įstaigos teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. Įstaigos veikla apima ekonomikos segmentus.

Finansinė nuoma

Finansinės nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą principas. Nuoma apskaitoje laikoma finansine nuoma, jei su turto nuosavybe susijusi nauda ir didžioji dalis rizikos perduodama nuomininkui. Įstaiga turi sudariusi nuomos, panaudos sutarčių. Turtas, gautas pagal nuomos, panaudos sutartis, registruojamas nebalansinėse sąskaitose.

Sandoriai užsienio valiuta

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą (išimtis – komandiruočių išlaidų registravimas). Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo dieną registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų sąskaitose. Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos banko skelbiamą Lietuvos Respublikos piniginio vieneto ir užsienio valiutos santykį.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai pagal konkretų VSAFAS reikalaujama būtent tokios užskaitos (pvz., dėl draudžiamąjį įvykių patirtų sąnaudų užskaita atliekama su gauta draudimo išmoka). Finansinėse ataskaitose pateikiama ataskaitinių ir praėjusių finansinių metų informacija.

Apskaitos politikos keitimas

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką, kad būtų galima palyginti įvairių ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas.

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitiniai įverčiai peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Įstaigos apskaitinių įverčių pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinių įverčių pasikeitimu, pateikiama atskirai.

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie teismo finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame rašte, jei jie yra reikšmingi.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškėmis yra didesnė nei 0,5 proc. per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. Esminės ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip:

- jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;
- jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte.

II. BENDROSIOS PASTABOS

Reikšmingos apskaitos klaidos nebuvo taisytos.

Neapibrėžtasis turtas – įstaiga turi avansinio mokėjimo garantiją iš UAB Swedbank, kuri atliko UAB iTree Lietuva už turistų registracijos sistemos E. turistas kūrimo ir diegimo paslaugas, sumai – 149 433,79 eurus, **neapibrėžtųjų įsipareigojimų įstaiga neturi.**

Teisiniai ginčai. Viešoji įstaiga „Keliauk Lietuvoje“ (toliau – Įstaiga) nėra (2022 m. nebuvo) atsakovu bylose, kuriose buvo nagrinėjami teisiniai ginčai ar pretenzijos. Įstaiga dalyvavo byloje trečiojo asmens statusu Civilinėje byloje Nr.e2-640-959/2022. Remiantis Kauno apylinkės teismo 2022 m. spalio 17 d. sprendimu, jokių teisinių pasekmių įstaigai nesukėlė.

Po ataskaitinio laikotarpio reikšmingi įvykiai finansinių ataskaitų straipsniams įtakos neturėjo.

Įstaigos veiklą gali įtakoti nestabili geopolitinė situacija bei ekonominė krizė, į kurias jautriai reaguoja turistinis sektorius.

III. FINANSINIŲ ATASKAITŲ PASTABOS

Pastaba P03 (žr. 3 lentelę). Įstaiga turi šias nematerialiojo turto grupes: *Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija ir Kitas nematerialusis turtas, bei nebaigti vykdyti projektai.*

Ilgalaikis nematerialusis turtas, dalis turto kuri yra visiškai amortizuota, bet būtų naudojama veikloje – 4 854,07 eurai.

Ilgalaikis nematerialusis turtas finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina atėmus amortizaciją.

Nematerialiojo turto, kurio tarnavimo laikas neribotas įstaiga neturi.

Turto kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai ir turto užstatyto, kaip įsipareigojimų vykdymo garantija, įstaigoje nėra.

Visas turimas turtas yra naudojamas įstaigos veikloje.

Naujo turto, įsigyto perduoti ir patikėjo teise perduoto kitiems subjektams įstaigoje nėra.

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga įsigijo nematerialiojo turto už – 3 601,99 eurus bei atliktas išankstinis apmokėjimas už turistų registracijos sistemos E. turistų sukūrimą – 149 433,79 eurais.

3 lentelė. Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Nematerialusis turtas	Suma eurais
1.	Ilgalaikio nematerialiojo turto įsigijimo savikaina laikotarpio pradžioje	39 344,36
2.	Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta (įsigijimo savikaina):	153 035,78
2.1.	Pirkta	153 035,78
2.2.	Nemokamai gauta iš kitų viešojo sektoriaus subjektų	
3.	Per ataskaitinį laikotarpį nurašyta įsigijimo savikaina:	-13 332,99
3.1.	Nemokamai perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	0,00
3.2.	Nurašyta	-13 332,99
4.	Amortizacija:	-20 997,04
4.1.	Sukaupta amortizacija	-7 664,05
4.2.	Sukaupta amortizacija (nurašyto ir perduoto turto)	-13 332,99
5.	Pergrupavimai*	0,00
6.	Likutinė vertė 2022 m. gruodžio 31 d.	171 383,10

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą pateikta aiškinamojo rašto priede P3.

Pastaba P04 (žr. 4 lentelę).

Ilgalaikis materialusis turtas finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina atėmus nusidėvėjimą.

Materialiojo turto, kurio tarnavimo laikas neribotas įstaiga neturi.

Visas turimas turtas yra naudojamas įstaigos veikloje.

Naujo turto, įsigyto perduoti ir patikėjo teise perduoto kitiems subjektams įstaigoje nėra.

Žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tik pajamomis iš nuomos gauti, įstaiga neturi.

Ilgalaikio materialiojo turto dalis nudėvėta, bet vis dar būtų naudojama įstaigos veikloje – nėra.

Turto, kurio kontrolę ribojama sutartimis ar teisės aktais arba kuris užstatytas kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, įstaigoje neturi.

Veiklos nuomos sutartys, remiantis 19-uju VSAFAS standartu „Finansinė nuoma, lizingas ir kitos perdavimo sutartys“ 9.4 punktu pripažintos finansine nuoma, šio turto vertė (įsigijimo) – 12 089,36 eurai, sutarčių laikotarpis 2 metai.

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, įstaiga neturi.

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga įsigijo turto už – 14 469,05 eurus.

4 lentelė. Materialusis turtas

Eil. Nr.	Materialusis turtas	Suma eurais
1.	Ilgalaikio materialiojo turto vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	37 769,23
2.	Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta (įsigijimo savikaina):	14 469,05
2.1.	Pirkta	2 379,69
2.2.	Nemokamai gauta iš kitų viešojo sektoriaus subjektų	0,00
2.3.	Pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius įsigytas turtas	12 089,36
3.	Per ataskaitinį laikotarpį nurašyta įsigijimo savikaina:	0,00
3.1.	Nemokamai perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	0,00
3.2.	Nurašyta	0,00
4.	Nusidėvėjimas	-28 202,67
4.1.	Sukauptas nusidėvėjimas	-28 202,67
5.	Pergrupavimai*	
6.	Likutinė vertė 2022 m. gruodžio 31 d.	24 035,61

Informacija apie materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą pateikta aiškinamojo rašto priede P4-1.

Pastaba P08. Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį įsigijo atsargų už 12 961,62 eurus (pradinis likutis – 37 161,79 eurai), sunaudojo veikloje už 41 415,33 eurų. Atsargų likutis laikotarpio pabaigoje – 8 708,08 eurai.

Įstaigoje ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių buvo sumažinta atsargų vertė, taip pat nebuvo aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių būtų atkurta sumažinta atsargų vertė dėl gryniosios realizavimo vertės padidėjimo.

Pas trečiuosius asmenis laikomų atsargų ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo.

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą pateikta aiškinamojo rašto priede P8.

Pastaba P09 (žr. 5 lentelę). Išankstiniai mokėjimai 2022 m. gruodžio 31 d. – 26 672,33 eurai.

5 lentelė. Išankstiniai mokėjimai

Pavadinimas	Suma eurais
Ateinančių laikotarpių sąnaudos	13 784,90
Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams (tai susiję su projektu Finansavimo persigrupavimu)	0,01
Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	12 887,42

Informacija apie išankstinius mokėjimus pateikta aiškinamojo rašto priede P9.

Pastaba P10 (žr. 6 lentelę). Per vienerius metus gautinos sumos 2022 m. gruodžio 31 d. – 156 679,98 eurų.

6 lentelė. Per vienerius metus gautinos sumos

Pavadinimas	Suma eurais
-------------	-------------

VšĮ "Keliauk Lietuvoje"

Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, Lietuva

+370 698 03 509 | info@lithuania.travel | www.lithuania.travel

1. Sukauptos finansavimo pajamos	154 995,34
2. Kitos gautinos sumos permokos Valstybiniai mokesčių inspekcijai ir socialinio draudimo valdybai	1 684,64

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta aiškinamojo rašto priede P10.

Pastaba P11. Pinigus ir jų ekvivalentus – **65 999,35** eurais. (10 000 eurų Ekonomikos ir Inovacijų ministerijos įstatyminis įnašas, 1 362,98 eurais – nepanaudoti biudžeto pinigai (grąžintini į biudžetą), 3 097,11 kitų šaltinių pinigai, 51 539,26 eurais ES struktūrinės paramos lėšos bei finansavimas iš Europos komisijos).

Informacija apie pinigus ir jų ekvivalentus pateikta aiškinamojo rašto priede P11.

Tikraja verte apskaitomo registruojamo finansinio turto įstaiga ataskaitiniu laikotarpiu neturėjo.

Įstaiga ataskaitiniu laikotarpiu paskolų nesuteikė, palūkanų negavo, užstatų neturėjo.

Įstaiga iki išpirkimo termino laikomo finansinio turto neturi.

Pastaba P12. Finansavimo sumų likučiai ir informacija apie finansavimo sumų pokyčius pagal finansavimo šaltinius ir tikslinę paskirtį, per ataskaitinį laikotarpį pateikta priede P12: „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“

Įstaiga ataskaitiniu laikotarpiu jokios finansinės paramos nei pinigais, nei turtu iš LR fizinių ir juridinių asmenų negavo.

Pastaba P13.P14 Kadangi dalis veiklos nuomos sutarčių buvo pripažintos finansine nuoma yra ilgalaikis finansinės nuomos įsipareigojimas – 420,64 eurais, bei ilgalaikių įsipareigojimų (pagal veiklos nuomos sutartis) einamoji dalis – 5 776,72 eurais.

Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių pateikta aiškinamojo rašto priede P14.

Pastaba P17. Tiekėjams mokėtinos sumos sudaro – 110 962,76 eurais.

Reikšmingiausios mokėtinos sumos susijusios su projektine veikla yra šiems tiekėjams:

UAB Ekspobalta – 74 986,00 eurais;

UAB Baltic travel group – 17 145,50 eurais;

Foresight Marketing Co Ltd. – 14 000 eurų.

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai darbuotojo socialinio draudimo įmokos suma – 334,37 eurais.

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta aiškinamojo rašto priede P17.

Yra grąžintinas įsipareigojimas biudžetui – 1 362,98 (nepanaudoti biudžetiniai asignavimai) bei 133,17 eurais (grąžintina suma ES projektų lėšų).

Sukauptos mokėtinos sumos 43 912,05 eurais: (sukaupti atostoginiai ir darbdavio socialinis draudimas).

Visi įsipareigojimai apskaitomi nacionaline valiuta eurais. Informacija apie įsipareigojimų dalį eurais ir užsienio valiutomis pateikta priede P24.

Pastaba P18. Grynąjį turtą sudaro dalininkų kapitalas Ekonomikos ir inovacijų ministerijos įnašas

– 10 000 eurų ir dėl teigiamų valiutų kursų susidaręs perteklius (ankstesnių metų) – 14,15 eurais.

Informacija apie ataskaitinio laikotarpio grynojo turto pokyčius pateikta ataskaitoje „Grynojo turto pokyčių ataskaita“.

Veiklos rezultatų ataskaita

Pastaba P02 (žr. 7 lentelę). Pagrindinės veiklos sąnaudos – 3 907 585,47 eurai.

7 lentelė. Pagrindinės veiklos sąnaudos

Sąnaudų grupės pavadinimas	Suma eurai	Palyginus su Pračiais metais
Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos	846 343,50	Sumažėjo 2,4 tūkst. eurų
Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	14 657,70	Padidėjo 0,8 tūkst. eurų
Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	14 583,62	Sumažėjo 6,2 tūkst. eurų
Komandiruočių sąnaudos	76 459,18	Padidėjo 51,2 tūkst. eurų
Transporto sąnaudos	2 373,71	Padidėjo 0,4 tūkst. eurų
Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	31 279,87	Padidėjo 3,0 tūkst. eurų
Paprasto remonto ir eksploataavimo sąnaudos	491,58	Reikšmingai nepasikeitė
Sunaudotų ir parduotų atsargų savikainos sąnaudos	41 415,29	Padidėjo 28,8 tūkst. eurų
Nuomos	43 382,27	Padidėjo 1,4 tūkst. eurų
Kitų paslaugų sąnaudos	2 836 598,7	Sumažėjo 586,0 tūkst. eurų
Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos	0,0	Sumažėjo 0,5 tūkst. eurų

Reikšmingiausias sąnaudų padidėjimas susijęs su komandiruočių sąnaudomis, nes pasibaigus pandemijai suaktyvėjo dalyvavimo parodose veikla – 51,2 tūkst. eurų. Kitų paslaugų sąnaudų sumažėjimas susijęs su gautu mažesniu finansavimu rinkodaros veikloms – 586,0 tūkst. eurų.

Informacija apie segmentus pateikta priede P2.

Pastaba P22. Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikta priede P22.

Pastaba P23. Finansinės investicinės veiklos rezultatas susidarė dėl nuostolingos valiutos kurso pasikeitimo.

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos rezultatai pateikta priede P23.

Užbalansėje apskaitytas turtas

9 lentelė. Įstaigos užbalansėje apskaitytas disponuojamas turtas

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Sutarties Nr.	Vertė eurai
1.	Ilgalaikis materialusis ir nematerialusis ir trumpalaikis turtas	2019-01-03 Nr. 8-1, sutarties trukmė 5 metai.	236 083,35
2.	Pagal nuomos sutartis gautas turtas	2020-12-31 Nr.20-S4-1067 (papildomas 2022-11-30 d. susitarimas)	235 057,21
3.	Pagal nuomos sutartis gautas turtas	2021-01-29 Sutartis Nr.723 trukmė 24 mėn.	2 297,79
		Iš viso	473 438,35

VšĮ "Keliauk Lietuvoje"

Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, Lietuva

+370 698 03 509 | info@lithuania.travel | www.lithuania.travel

PRIDEDAMA:

1. Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą P3, 2 lapai.
2. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį P4-1, 2 lapai.
3. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį P8, 1 lapas.
4. Informacija apie išankstinius mokėjimus P9, 1 lapas.
5. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas P10, 1 lapas.
6. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus P11, 1 lapas.
7. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį P12, 2 lapai.
8. Finansavimo sumų likučiai, 1 lapas.
9. Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių P14, 1 lapas.
10. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas P17, 1 lapas.
11. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos P23, 1 lapas.
12. Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas P22, 1 lapas.
13. Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) eurais ir užsienio valiutomis P24, 1 lapas.
14. Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus P2, 2 lapai.
15. Viešojo sektoriaus privalomasis sąskaitų planas, 4 lapai.
16. Informacija pagal panaudos sutartis gauto ir perduoto turto balansinę vertę pagal turto grupes, 4 lapai.
17. Būsimosios pagrindinės nuomos įmokos, kurias numatoma sumokėti pagal pasirašytas veiklos nuomos sutartis, pagal laikotarpius, 1 lapas.
18. Ilgalaikės finansinės nuomos įsipareigojimai ir jų einamųjų metų dalis, 1 lapas.

Direktorė

Olga Gončarova

Finansininkė

Daiva Štelling

P3 Nematerialiųjų turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PAKITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pilėtos darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prebitas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išgijimo ar pusigaminimo savikaina atskaitinio laikotarpio pradžioje		18.501,66			3.879,00	16.963,70			39.344,36
2	Išgijimai per atskaitinį laikotarpį		3.601,99					149.433,79		153.035,78
2.1	Pirkimo nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		3.601,99					149.433,79		153.035,78
2.2	Neatlyginimai gauto nematerialiojo turto įsigijimo sąlygomis									
2.3	Nematerialiųjų turtas, įsigytas pagal finansines ponomos (lėtingo) sutartis									
3	Parluoto, perduoto ir nuraišyto nematerialiojo turto suma per atskaitinį laikotarpį		-10.285,00							-10.285,00
3.1	parluoto									
3.2	perduoto									
3.3	nuraišyto		-10.285,00							-10.285,00
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išgijimo ar pusigaminimo savikaina atskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+4+/-5)		11.818,65			3.879,00	16.963,70	149.433,79		182.095,14
6.1	Iš viso: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas vntojo sektoriaus subjekto veikloje, įgijimo ar pusigaminimo savikaina		4.854,07							4.854,07
7	Sukaupta amortizacijos suma atskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-16.706,30			-1.745,55			X	-18.451,85
8	Neatlyginimai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X							X	
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per atskaitinį laikotarpį	X	-1.994,89			-550,30			X	-2.545,19
10	Sukaupta perduoto, perduoto ir nuraišyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X	10.285,00						X	10.285,00
10.1	parduoto	X							X	
10.2	perduoto	X							X	
10.3	nuraišyto	X	10.285,00						X	10.285,00
11	Pergrupavimai (+/-)	X							X	
12	Kiti pokyčiai	X							X	
13	Sukaupta amortizacijos suma atskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-8.416,19			-2.295,85			X	-10.712,04
14	Nuvertėjimo suma atskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlyginimai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per atskaitinį laikotarpį									
17	Prausilėta nuvertėjimo suma per atskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta perduoto, perduoto ir nuraišyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

P3 Nematerialiasis turtas

EIL. Nr.	Straipsniai	Pilėtos darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiasis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	IS viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialiasis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergauginimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialio turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		3.402,46			1.583,15	16.963,70	149.433,79		171.383,10
23	Nematerialio turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		1.795,36			2.133,45	16.963,70			20.892,51
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaitintos sąnaudos už lėšas naudoti programinei įrangai ir licencijoms	X	9.550,39	X	X	X	X	X	X	9.550,39
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaitintos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

- X pažymėti ataskaitos lūkai nepildomi.
- Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti patikslinti atskaitomajame mūly.
- Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialio turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki pertvėrimo.
- Ataskaitos 10 stulpelis „Prestizas“ pildomas tik konsoliduotose finansinėse ataskaitose.

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje". Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147178599
D/L: -

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo sąvokais

Eil. Nr.	Struktūriniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nekvalifikuota statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutis versui								
23.5	laikiniai naudojami viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutis versui								
23.6	pastatai, kurie naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutis versui				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eiluose nurodyti pokyčiai turi būti pateikti atskirame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupto turto nusidėvėjimo arba nuvėėjimo suma iki perdavimo.

Viešoji įstaiga "Kelmės Lietuva", Gedimino pr. 3B, Vilnius m., Vilnius m. sav.
 2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599
 DDL: -

P8 Atsargos
 ATSARGŲ VERTĖS PASKAITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir nelicencijuotos atsargos	Modifikuos, įskaitus ir šalinis im vertėmis	Nebaigtą gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutarčys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos pardavimui		Iš viso	
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutarčys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos pardavimui		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė atskaitant likutinio pradžioje		37.161,79						37.161,79
2	Išgauta atsargų per atskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		12.961,62						12.961,62
2.1	Išgauto turto įsigijimo sąlykiai		12.961,62						12.961,62
2.2	Nemokamai gauti atsargų (sigijimo sąlykiai)								
3	Atsargų sumažėjimas per atskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-41.415,33						-41.415,33
3.1	Pardavimai								
3.2	Perėjimas (paskirnyva)								
3.3	Sunaikinta veikėja		-41.415,33						-41.415,33
3.4	Kiti sumažėjimai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė atskaitant likutinio pabaigoje (1+2-3+4-5)		8.708,08						8.708,08
7	Atsargų suvertėjimas atskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų visą atskaitinį laikotarpį sumą (8.1+8.2)								
9	Atsargų suvertėjimas per atskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų suvertėjimo užkėlimo per atskaitinį laikotarpį suma								
11	Per atskaitinį laikotarpį parduota, perleista (paskirnyva), sumuodama ar nurašyti atsargų suvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Pardavimai								
11.2	Perėjimas (paskirnyva)								
11.3	Sunaikinta veikėja								
11.4	Kiti sumažėjimai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų suvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų suvertėjimo atskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+12+13)		8.708,08						8.708,08
15	Atsargų balansinė vertė atskaitinio laikotarpio pradžioje (6+14)		8.708,08						8.708,08
16	Atsargų balansinė vertė atskaitinio laikotarpio pabaigoje (1-2)		57.161,79						57.161,79

* Reikšmingos sumos tur. būti detalizuojamos atskaitinio laiko ežere.

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599

D/L: --

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	26.672,33	7.783,17
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	12.887,42	1.232,16
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams	0,01	11,62
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	13.784,90	6.539,39
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	26.672,33	7.783,17

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599

D/L: -

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo sąvokina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	156.679,98	156.679,98		243.139,76	243.139,76	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas						
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	154.995,34	154.995,34		242.482,09	242.482,09	
1.5.1	Iš biudžeto	154.995,34	154.995,34		242.482,09	242.482,09	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	1.684,64	1.684,64		657,67	657,67	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	156.679,98	156.679,98		243.139,76	243.139,76	

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599
D/L: --

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	62.880,48	1.362,98	39.089,97	607,39
1.1	Pinigai bankų sąskaitose	62.880,48	1.362,98	39.089,97	607,39
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	3.118,87		3.118,87	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	3.118,87		3.118,87	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	65.999,35	1.362,98	42.208,84	607,39
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Viešoji įstaiga "Keltiuk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINI, TIKSLINĖ PASKIRTI IR JU POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	88.009,64	3.022.170,83	7.650,36				-2.880.489,85	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	40.182,76	173.591,00	42.181,16				-53.533,23	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	47.826,88	2.848.579,83	-34.530,80				-2.826.956,62	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)								
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti								
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti								
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	31.764,79	1.136.295,24	-7.650,36				-1.115.693,27	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	4.599,35						-2.328,04	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	27.165,44	1.136.295,24	-7.650,36				-1.113.365,23	
4	Iš kitų šaltinių								
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti								
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti								
5	Iš viso finansavimo sumų	119.774,43	4.158.466,07	0,00				-3.996.183,12	

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pratęsusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso juaka pinigų likučiams; susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Viešoji įstaiga "Klaipėdos bankas", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599
D/L: --

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	KRŲ pokyčiai	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
1	2	10	11	12	13	14	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-1.386,48			235.954,50	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		-584,53			201.837,16	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-801,95			34.117,34	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti						
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		-109,67			44.606,73	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					2.271,31	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-109,67			42.335,42	
4	Iš kitų šaltinių						
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti						
5	Iš viso finansavimo sumų		-1.496,15			280.561,23	

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599
D/L: --

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 5=3+4	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 8=6+7
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		88.009,64	88.009,64		235.954,50	235.954,50
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		31.764,79	31.764,79		44.606,73	44.606,73
4	Iš kitų šaltinių						
5	Iš viso		119.774,43	119.774,43		280.561,23	280.561,23

Viešoji įstaiga "Kėdainių Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599
D/L: -

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	334,75	334,37		154,82	78,23	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	110.962,76			215.196,69		
4	Suakauptos mokėtinės sumos	43.912,05			27.117,66		
4.1	Suakauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Suakauptos atostoginių sąnaudos	43.912,05			27.117,66		
4.3	Kitos suakauptos sąnaudos						
4.4	Kitos suakauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokėčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	155.209,56	334,37		242.469,17	78,23	

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599

D/L: --

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	1.519,57	14,95
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo	1.519,57	14,95
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-2.153,29	-0,80
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo	-1.854,27	
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-30,68	-0,80
2.3	Palūkanų sąnaudos	-268,34	
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-633,72	14,15

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Viesoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilnius m., Vilniaus m. sav.
 2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378589
 D/L: -

P22 Darbo užmokesčio sąnaudės

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Pratęstas ataskaitinis laikotarpis					
		Darbo užmokesčio sąnaudos			Darbo užmokesčio sąnaudos			Vidutinis darbuotojų skaičius	Paraiškų už algas	Priedai, priemonės, premijos	Darbuotojų išlaidų kompensavimai	Emokos diplomatais ir jų šeimų nariams	Kita
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Paraiškų už algas	Priedai, priemonės, premijos	Darbuotojų išlaidų kompensavimai	Išmokos diplomatais ir jų šeimų nariams	Kita						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Tėviskai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	esantys vadovaujamas pareigis												
3.2	pareigis												
3.3	specialiniai												
4	Kariai												
5	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis												
5.1	esantys vadovaujamas pareigis												
5.2	kiti darbuotojai												
6	Kiti	27,0	-583,563,58	-154,667,39									
7	Iš viso:	27	-583,563,58	-154,667,39				26,0	-622,802,63	-135,203,02			-90,781,92
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-10,605,83	-2,585,39			X	-10,711,59	-3,005,80				-2,155,19

Viešoji įstaiga "Keliuk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599

D/L: --

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	243.076,56	162.903,07
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Įš viso	243.076,56	162.903,07

Viešoji įstaiga "Kėbėšk Lietuva", Gedimino pr. 3A, Vilnius m., Vilniaus m. sav.
 2022 M. GRUODŽIO 31 D. pabaigos duomenų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos nurodomos be ženklų ženklo)

ID: 2147318359
 DLE: -

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIŲ LAIKOTARPIŲ INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. No.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai						Segmentai			B viso	
		Bendros valdybos paslaugos	Gyvybės	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būtnės ir komunalinės ūkio	Sveikatos apsauga	Politi, kultūrinė ir rūgija	Sveikatos		Socialinė apsauga
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos				-3 907 585,46							
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-486 343,59							
1.2	Nuolatinio ir amortizacijos				-14 657,70							-14 657,70
1.3	Komunalinių paslaugų ir ūkio				-14 583,62							-14 583,62
1.4	Komandiruočių				-76 459,17							-76 459,17
1.5	Transporto				-2 373,71							-2 373,71
1.6	Kvalifikacijos kėlimas				-491,58							-491,58
1.7	Populiacijos remonto ir eksploatavimo				-41 415,29							-41 415,29
1.8	Norvegijimo ir nuamybių surink				-43 382,27							-43 382,27
1.9	Susaužė ir padidėję atstargi savikata				-2 656 368,75							-2 656 368,75
1.10	Socialiniai šventė											
1.11	Naumos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Rūšį partraipų											
1.14	Rūšis											
2	Apiecasio počinio keitimo ir esminiai aplinkos klaidų pasyvasi jada											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Įmokes				-3 977 046,61							-3 977 046,61
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-483 343,54							-483 343,54
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ūkio				-14 657,70							-14 657,70
3.1.3	Komandiruočių				-14 583,62							-14 583,62
3.1.4	Komandiruočių				-76 459,17							-76 459,17
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimas				-23 586,77							-23 586,77
3.1.6	Populiacijos remonto ir eksploatavimo				-491,09							-491,09
3.1.7	Aliezasio finansavimas				-12 947,50							-12 947,50
3.1.8	Socialiniai šventė											
3.1.9	Naumos				-24 000,00							-24 000,00
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimas				-2 964 350,83							-2 964 350,83
3.1.11	Susaužėję pajizimas				-508,34							-508,34
3.1.12	Kitos išimėtos				-43,83							-43,83

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilnius m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

EH. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Pradžioje ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Bankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			
17	Mineraliniai išteklių			
18	Kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas			
191	Gyvūnai			
192	Medynai			
193	Parkų ir skverų želdiniai			
194	Daugiametiniai sodiniai			
195	Pasėlai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Bankstiniai mokėjimai už biologinį turtą			
2KL	Trumpalaikis turtas	258.059,73	330.293,56	-72.233,83
20	Atsargos	8.708,08	37.161,79	-28.453,71
200	Strateginės ir nekeičiamosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos	7.213,73	37.161,79	-29.948,06
202	Ūkinis inventaris	1.494,35		1.494,35
203	Nebaigta gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Bankstiniai apmokėjimai	26.672,32	7.783,17	18.889,15
211	Bankstiniai apmokėjimai	12.887,42	1.243,78	11.643,64
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos	13.784,90	6.539,39	7.245,51
22	Per vienus metus gautinos sumos	156.679,98	243.139,76	-86.459,78
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vieno metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą			
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas			
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turą, baudos ir kitos netesybos			
228	Sukauptos gautinos sumos	154.995,34	242.482,09	-87.486,75
229	Kitos gautinos sumos	1.684,64	657,67	1.026,97
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiniai terminuoti indėliai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	65.999,35	-42.208,84	23.790,51
241	P pinigai bankų sąskaitose	65.999,35	-42.208,84	23.790,51
242	Grynųjų pinigai			
243	P pinigai įskaldytose sąskaitose			
244	P pinigai kelyje			
245	P piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
JKL	Grynavis turtas	-10.014,15	-10.014,15	0,00
31	Sukauptas perviršis ar deficitas	-14,15	-14,15	0,00
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas	-10.000,00	-10.000,00	0,00
4KL	Finansavimo sumos	-280.561,23	-119.774,43	-160.786,80
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-280.561,23	-119.774,43	-160.786,80
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turui įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilnius m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. PASHALGUSŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

EH. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-44.606,73	-31.764,79	-12.841,94
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-2.271,31		-2.271,31
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)	-42.335,42	-31.764,79	-10.570,63
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-235.954,50	-88.009,64	-147.944,86
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-201.837,16	-40.182,76	-161.654,40
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-34.117,34	-47.826,88	13.709,54
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)			
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)			
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)			
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)			
5KL	Ilgalaikiai įsipareigojimai	-420,64		-420,64
51	Ilgalaikiai atidėjimai			
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai	-420,64		-420,64
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikis užsienio paskolos			
523	Ilgalaikis vidaus paskolos			
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai	-420,64		-420,64
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-162.482,43	-243.076,56	80.594,13
61	Trumpalaikiai atidėjimai			
611	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikiai atidėjimai			
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	-5.776,72		-5.776,72
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis	-5.776,72		-5.776,72
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikis užsienio paskolos			
633	Trumpalaikis vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
64	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinos subsidijos			
642	Mokėtinos dotacijos			
643	Mokėtinos finansavimo sumos			
6431	Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinos finansavimo sumos			
65	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinos socialinės išmokos			
661	Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinos sumos pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinos socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			
671	Gražintini mokesčiai			
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos	-1.496,15	-607,39	-888,76
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus			
683	Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos			
686	Gražintinos finansavimo sumos	-1.496,15	-607,39	-888,76
69	Mokėtinos sumos, susijusios su vykdomu veikla	-155.209,56	-242.469,17	87.259,61
691	Tiekėjams mokėtinos sumos	-110.962,76	-215.196,60	104.233,93
692	Mokėtinos sumos darbuotojams	-334,75	-154,82	-179,93
693	Mokėtini veiklos mokesčiai			
694	Gauti išankstiniai mokėjimai			
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-43.912,05	-27.117,66	-16.794,39
7KL	Pajamos	-3.909.738,75	-4.416.889,75	507.151,00
70	Finansavimo pajamos	-3.908.219,18	-4.416.874,80	508.655,62
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-50.225,57	-25.452,78	-24.772,79

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos	-3.857.993,61	-1.191.422,02	533.428,41
71	Mokesčių pajamos			
711	Apskačiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
715	Grąžintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskačiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos			
731	Apskačiuotos turto naudojimo pajamos			
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
735	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos			
741	Apskačiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos			
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas į savivaldybių biudžetus			
744	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
745	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
75	Sumų už konfiskuotą turą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansine ar investicine veikla, pajamos			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	-1.519,57	-14,95	-1.504,62
761	Palūkanų pajamos			
762	Baudų ir delspinigių pajamos			
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos	-1.519,57	-14,95	-1.504,62
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividentai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos			
771	Rinkliavų pajamos			
772	Kitos pajamos			
8K1.	Sąnaudos	3.909.738,75	4.416.875,60	-507.136,85
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			
82	Socialinių išmokų sąnaudos			
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos			
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos			
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos			
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos			
825	Kitų socialinių išmokų sąnaudos			
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos			
831	Subsidijų sąnaudos			
832	Dotacijų sąnaudos			
833	Finansavimo sąnaudos			
87	Pagrindinės veiklos sąnaudos	3.907.585,46	4.416.874,80	-509.289,34
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos	831.058,02	832.900,85	-1.842,83
8702	Socialinio draudimo sąnaudos	15.285,48	15.886,71	-601,23
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	14.657,70	13.827,53	830,17
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	14.583,62	20.750,19	-6.166,57
8705	Komandiruočių sąnaudos	76.450,17	25.266,21	51.183,96
8706	Transporto sąnaudos	2.373,71	1.926,19	447,52
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	31.279,87	28.244,61	3.035,26
8708	Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos	491,58	475,32	16,26
8709	Nuvertėjimo ir nutrašytų sumų sąnaudos			
8710	Sumaudytų ir parduotų atsargų savikaina	41.415,29	12.602,93	28.812,36
8711	Nuomos sąnaudos	43.382,27	41.945,30	1.436,97
8712	Kitų paslaugų sąnaudos	2.836.598,75	3.422.568,96	-585.970,21
8713	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos		-480,00	-480,00
88	Kitas veiklos sąnaudos			
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	2.153,29	0,80	2.152,49
891	Palūkanų sąnaudos	268,34		268,34
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos	30,68	0,80	29,88
893	Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos	1.854,27		1.854,27
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos			
9K1.	Specialiosios sąskaitos			
91	Nuosavybės metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Praejusį laikotarpį esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokesčiai			

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599
D/L: ..

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Mėdymai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir netiečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)	-43.382,27	-41.945,30
2	Nepapirėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudo sutartis gauto turto vertė, nurodyta sąrašyje, pagal turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		24.035,39
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		24.035,39
2	Ilgalaikis materialusis turtas	161.026,62	164.058,37
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		19.729,49
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	161.026,62	144.328,88
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos	75.057,33	243.250,13
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	75.057,33	243.250,13
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	236.083,95	431.343,89

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599

D/L: --

**BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, KURIAS NUMATOMA SUMOKĖTI
PAGAL PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS, PAGAL LAIKOTARPIUS**

Eil. Nr.	Laikotarpis	Mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1	2	3
1	Per vienerius metus	35.225,64
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	25.677,52
3	Po penkerių metų	
4	Iš viso	60.903,16

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599

D/L: --

P14 Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	
		Pagrindinės nuomos įmokos	Dabartinė pagrindinių nuomos įmokų vertė
1	2	3	4
1	Per vienerius metus	6.565,66	5.776,72
1.1	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (einamųjų metų dalis)	X	5.776,72
1.2	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (trumpalaikini)	X	
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	500,94	420,64
3	Po penkerių metų		
4	Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso	7.066,60	X
5	Palūkanos (-)	-869,24	X
6	Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5)	6.197,36	6.197,36

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", Gedimino pr. 38, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147378599

D/L: --

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis	5.776,72	
2	Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai	420,64	
3	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų iš viso	6.197,36	



Elektroninio
archyvo
informacinė
sistema

Pagrindinis Paslaugos

ADOC dokumentai



ADOC dokumentas

- Turinys
- Metaduomenys
- Parašai
- Tikrinimas

Pavadinimas: Aiškinamasis raštas 2022 m.

Rinkmena: Aiškinamasis raštas_2022-12-31 KL (2).adoc (ADOC-V1.0, BeDOC)

Dokumento metaduomenys

PASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys

El. dokumento pavadinimas	Dokumento rūšis	Parašai
---------------------------	-----------------	---------

<input type="checkbox"/> Aiškinamasis raštas 2022 m.		<input type="checkbox"/>
------------------------------------------------------	--	--------------------------

Sudarytojai

Statusas	Sudarytojas	Kodas	Adresas	Parašai
----------	-------------	-------	---------	---------

<input type="checkbox"/> Juridinis asmuo	VŠĮ "Keliauk Lietuvoje"	304971 997	Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, Lietuva	<input type="checkbox"/>
------------------------------------------	-------------------------	------------	--------------------------------------------	--------------------------

NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento naudojimo metaduomenys

Techninė informacija

El. dokumento specifikacijos ID	Elektroninio dokumento grupė	eDVS pavadinimas ir versija	Parašai
---------------------------------	------------------------------	-----------------------------	---------

<input type="checkbox"/> ADOC-V1.0	BeDOC	DocLogix v12.8.7.0	
------------------------------------	-------	--------------------	--

El. dokumento klasifikavimas

Saugykla	Parašai
----------	---------



Bylos (tomo) indeksai

Bylos (tomo) indeksas
4.3